

ÅRSREDOVISNING

för

Smålandsåkarnas Service AB

Org.nr. 556308-9654

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-12.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Thomas Hammarström, Verkställande direktör

2025-05-14

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten**Allmänt om verksamheten**

Företaget bedriver administrativ verksamhet samt en del arrangemang riktad till åkerinäringen.

Företagets säte är Kronobergs län, Växjö kommun.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	582 994	131 133	117 598	70 999
Resultat efter finansiella poster	443 189	-102 990	34 938	157 971
Soliditet (%)	69,14	69,73	68,96	70,27
Balansomslutning	10 124 541	9 546 457	9 787 410	9 579 608

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har ökat med ca 345% tack vare extra aktiviteter detta år.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	510 000	102 000	5 912 856	45 151	6 570 007
Balanseras i ny räkning			45 151	-45 151	0
Årets resultat				248 032	248 032
Belopp vid årets utgång	510 000	102 000	5 958 007	248 032	6 818 039

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	5 958 007
Årets resultat	248 032
	<u>6 206 039</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	6 206 039
	<u>6 206 039</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING		2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		582 994	131 133
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>582 994</u>	<u>131 133</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-829 214	-277 333
Personalkostnader	2	-158 489	-152 084
Summa rörelsekostnader		<u>-987 703</u>	<u>-429 417</u>
Rörelseresultat		-404 709	-298 284
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		839 485	193 218
Ränteintäkter		8 413	2 122
Räntekostnader		0	-46
Summa finansiella poster		<u>847 898</u>	<u>195 294</u>
Resultat efter finansiella poster		443 189	-102 990
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-120 000	174 000
Summa bokslutsdispositioner		<u>-120 000</u>	<u>174 000</u>
Resultat före skatt		323 189	71 010
Skatter			
Skatt på årets resultat		-75 157	-25 859
Årets resultat		<u>248 032</u>	<u>45 151</u>

Smålandsåkarnas Service AB

Org.nr. 556308-9654

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	<u>9 626 679</u>	<u>9 113 124</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		9 626 679	9 113 124
Summa anläggningstillgångar		9 626 679	9 113 124
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		313 375	18 570
Övriga fordringar		78 429	65 663
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>7 240</u>	<u>6 867</u>
Summa kortfristiga fordringar		399 044	91 100
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>98 818</u>	<u>342 233</u>
Summa kassa och bank		98 818	342 233
Summa omsättningstillgångar		497 862	433 333
SUMMA TILLGÅNGAR		10 124 541	9 546 457

BALANSRÄKNING	2024-12-31	2023-12-31
	Not	
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	510 000	510 000
Reservfond	102 000	102 000
Summa bundet eget kapital	<u>612 000</u>	<u>612 000</u>
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	5 958 007	5 912 856
Årets resultat	248 032	45 151
Summa fritt eget kapital	<u>6 206 039</u>	<u>5 958 007</u>
Summa eget kapital	6 818 039	6 570 007
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	230 000	110 000
Summa obeskattade reserver	<u>230 000</u>	<u>110 000</u>
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	7 240	6 867
Skulder till koncernföretag	2 868 043	2 744 868
Skatteskulder	21 191	0
Övriga skulder	118 314	72 277
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	61 714	42 438
Summa kortfristiga skulder	<u>3 076 502</u>	<u>2 866 450</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	10 124 541	9 546 457

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkningen

Not 2 Medelantal anställda 2024 2023

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit	0,00	0,00
--------------------------------	------	------

Bolaget har endast betalt styrelsearvode enligt på årsstämma fastställd arvodering.

Noter till balansräkningen

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav 2024-12-31 2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden	9 113 124	9 624 531
Inköp	12 776 276	9 096 798
Försäljningar	<u>-12 262 721</u>	<u>-9 608 205</u>
Utgående anskaffningsvärden	<u>9 626 679</u>	<u>9 113 124</u>
Redovisat värde	9 626 679	9 113 124

På balansdagen uppgår marknadsvärdet på ovanstående värdepapper till 10 646 493 kronor (9 918 067 kronor).

Övriga noter

Not 4 Ställda säkerheter 2024-12-31 2023-12-31

Företagsinteckningar	<u>0</u>	<u>0</u>
Summa ställda säkerheter	0	0

NOTER

Not 5	Eventualförpliktelser	2024-12-31	2023-12-31
	Inga	<u>0</u>	<u>0</u>
		0	0

Not 6 Upplysning om moderföretag

Bolaget är helägt dotterbolag till Smålandslänens Åkeriförening, Org. nr 829502-6952, med säte Kronobergs län, Växjö kommun.

Not 7 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Smålandsåkarnas Service AB

Org.nr. 556308-9654

Växjö

Christer Samuelsson
Christer Samuelsson

2025-04-11

Hans Hellström
Hans Hellström

2025-04-04

Thomas Hammarström
Thomas Hammarström
Verkställande direktör
2025-04-04

Pierre Widén
Pierre Widén
2025-04-06

Marie Hagén Landegren
Marie Hagén Landegren
2025-04-10

Stefan Carlsson
Stefan Carlsson
2025-04-07

Christer Svensson
Christer Svensson
2025-04-04

Hans Rogerson
Hans Rogerson
2025-04-04

Peter Kling
Peter Kling
2025-04-05

Mattias Hagström
Mattias Hagström
2025-04-06

Jakob Axelsson
Jakob Axelsson
2025-04-07

Min revisionsberättelse har lämnats den 11 april 2025.

Daniel Andersson
Daniel Andersson
Auktoriserad revisor / Medlem i FAR
